2
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.07.2020 № 610

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.07.2020 № 610 «О Приемочной комиссии» следующие изменения:
в списке должностных лиц министерства труда и социального развития Новосибирской области и государственного казенного учреждения Новосибирской области «Соцтехсервис», подлежащих включению в состав Приемочной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – список):
1. Включить в список:
Аптикееву Ирину Михайловну, консультанта отдела обеспечения предоставления социальных выплат управления организации социальных выплат;
Букину Ладу Владимировну, ведущего эксперта сектора по мобилизационной работе;
Дорофеева Андрея Анатольевича, консультанта отдела внутриведомственного контроля;
Кошелеву Анну Александровну, начальника отдела трудоустройства, профессиональной ориентации и обучения управления занятости населения;
Нифонтову Анастасию Анатольевну, и.о. начальника отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов;
[bookmark: _GoBack]Черникова Константина Сергеевича, консультанта отдела по взаимодействию со СМИ и организационной работы управления организационно-кадровой работы.
2. Исключить из списка: Аристархову Надежду Алексеевну, Грищук Людмилу Николаевну, Ощепкову Марину Александровну, Шестопалову Елену Николаевну;
3. Наименование должности Катаевой Светланы Алексеевны изложить в следующей редакции: «начальник отдела по взаимодействию со СМИ и организационной работы управления организационно-кадровой работы»;
4. Наименование должности Покровской Натальи Михайловны изложить в следующей редакции: «начальник отдела кадровой работы управления организационно-кадровой работы»;
5. Наименование должности Юрищева Эдуарда Викторовича изложить в следующей редакции: «начальник управления организационно-кадровой работы».

Министр 								                         Е.В. Бахарева

image1.wmf